Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no 

art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa jurídica 

MARCOS DA SILVA ARAÚJO, inscrito(a) no CNPJ sob o nº. 11.410.307/0001-87; consoante à 

proposta comercial apresentada no valor global de R$ 409,00 (quatrocentos e nove reais), 

cujo objeto: AQUISIÇÃO DE IMOBILIÁRIAS PARA O MERCADO MUNICIPAL DE FRUTAS, 

SOB RESPONSABILIDADE DESTA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS. 

XIQUE - XIQUE, 16 de Maio de 2014. 

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 24, 

inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa fisica  MARCIO DA 

SILVA FREITAS , inscrito(a) no CPF sob o nº. 006.438.165-00; consoante à proposta comercial 

apresentada no valor global de R$ 106,00 ( cento e seis reais) DE ACORDO COM INFORMAÇÃO 

DA SECRETARIA, cujo objeto CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA ( Srº MARCIO DA SILVA

FREITAS) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO REFERENTE A PRODUÇÃO E GRAVAÇÃO DE UM 

SPOT PARA DIVULGAR O MUTIRÃO DA LIMPEZA PÚBLICA NO BAIRRO SANTA MARTA..

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 458/2014  

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr.

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa fisica MARCIO DA SILVA FREITAS , inscrito

(a) no CPF n.º 006.438.165-00, no valor global de R$ 106,00 ( cento e seis reais) de acordo com 

informação da secretaria, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA ( Srº MARCIO DA 

SILVA FREITAS) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO REFERENTE A PRODUÇÃO E GRAVAÇÃO 

DE UM SPOT PARA DIVULGAR O MUTIRÃO DA LIMPEZA PÚBLICA NO BAIRRO SANTA

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 

24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa fisica 

FERNANDA SUELY ALMEIDA COSTA , inscrito(a) no CPF sob o nº. 995.310.465-49; consoante à 

proposta comercial apresentada no valor global de R$ 3.651,00 ( três mil e seiscentos e 

cinquenta e um reais) DE ACORDO COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA ( Srª. FERNANDA SUELY ALMEIDA COSTA ), 

SERVIÇO DE PREPARO DE SALGADOS PARA SEREM CONSUMIDOS NA FESTA DE 

HOMENAGEM AO DIA DAS MÃES QUE ACONTECERÁ NO PARQUE AQUATICO..

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 459/2014  

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr.

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa fisica  FERNANDA SUELY ALMEIDA

COSTA, inscrito(a) no CPF n.º 995.310.465-49, no valor global de R$ 3.651,00 ( três mil e 

seiscentos e cinquenta e um reais) de acordo com informação da secretaria, cujo objeto é 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA ( Srª. FERNANDA SUELY ALMEIDA COSTA ), 

SERVIÇO DE PREPARO DE SALGADOS PARA SEREM CONSUMIDOS NA FESTA DE

HOMENAGEM AO DIA DAS MÃES QUE ACONTECERÁ NO PARQUE AQUATICO., com a duração